
 

 

 

システムメンテナンスによるホームページ休止のお知らせ 

 

 

いつも森永乳業の通信販売をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、下記日程において、システムメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス中は一時的にアクセスが出来なくなりますので、あらかじめ 

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

【ホームページがご利用できない日時】 

2022 年 1 月 25 日(火) 20：00～翌 5：00 頃予定 
※終了時刻は、メンテナンス状況により前後する可能性がございます。 

 

 

本ホームページをご利用のお客さまは、該当の時間帯を避けてのご利用を 

お願いいたします。 

ご不便ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


